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FONDO FUO N°3 CHEQUE N° 3317568 RESOLUCION EXENTA N° 184 del 06.3.2023 $0| $140.000 $ 126.780

SALDO MES ANTERIOR $ 13.220 $ 140.000

1.03.2023 |BOLETO 3-11 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 800 $ 139.200
{02.03.2023 [COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO NOVI|LILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 134.200
163.03.2023 |[BOLETA 215995411 MOUSE WIRELESS CENCOSUD RETAIL S.A. $2.990 $131.210
07.03.2023  [FACT. 57460 RECARGA PEAJES RUTA DE LOS RIOS SOC. CON. S.A. $ 50.000 $81.210
10.03.2023 |BOLETA 1628 2 COPIAS DE LLAVES ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 13.000 $68.210
10.03.2023 |BOLETA 5140 TALONARIO REQUERIMIENTO NASER, ARIAS E HIJOS LTDA. $ 15.000 $53.210
[46.03.2023 [BOLETA 3304 INSTALACION DE VIDRIO MIRIAM DUARTE $ 16.000 $37.210
15.03.2023 [BOLETO TRASLADO AEROPUERTO SANTIAGO|VIA AEROPUERTO $ 23.000 $ 14.210
16.03.2023 |BOLETO TRASLADO SANTIAGO CENTRO AERJCENTRO PUERTO $2.000 $12.210
16:03.2023 |BOLETO 7-13 PEAJE CUATRO VIENTOS SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 3.000 $9.210
16.03.2023 |BOLETO 7-2 PEAJE CUATRO VIENTOS SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 3.000 $6.210
30.03.2023 [POLIZA 7100494833 POLIZA GLLK 33 ZURICH SANTANDER SEGUROS $4.990 $1.220
30.03.2023 [BOLETA 91022 CADENA TAPA CAMIONETA EDUARDO GOSTIN Y CIA. LTDA. $1.200 $ 20
$ 20

$ 20

$ 20

SALDO FINAL $ 20




